
                                          Р І Ш Е Н Н Я  

Про встановлення Поточних індивідуальних технологічних 

нормативів використання питної води для водопровідних мереж 

Біляївської ОТГ комунальним підприємством «Біляївський водоканал» 
 

      Відповідно до підпункту 1 пункту „а” статті 30 „Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статті 29 Закону України „Про питну 

воду та питне водопостачання, статті 40 Водного Кодексу України, наказів 

Мінрегіонбуду України від 25.06.2014 р. № 180  „Про затвердження 

методики розрахунку втрат питної води, які надають послуги з 

централізованого водопостачання” зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 03.09.2014 р. № 1063/25840, №181 від 25.06.2014 р. «Про 

затвердження Методики розрахунку технологічних витрат питної води 

підприємствами, які надають послуги з централізованого водопостачання 

та/або водовідведення» зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

03.09.2014 р. № 1063/25841, виконком Біляївської міської ради 

 

       В И Р І Ш И В: 

 

     1. Затвердити терміном на 5 років Поточні індивідуальні технологічні 

нормативи використання питної води для водопровідних мереж Біляївської 

ОТГ комунальним підприємством «Біляївський водоканал» в розмірі 

242,7959м3 на /1000м3 (розрахунок додається). 

    

    2. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови  Чорного М.А.  
 

 

 

Секретар Біляївської міської ради                                          Л.В.Борисенко 

 

№ 201 від 11 грудня 2017 року 

м.Біляївка 
 


